ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 октября 2019 г.                        г. Георгиевск                                          № 3298
Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
Георгиевского городского
округа Ставропольского края
за 9 месяцев 2019 года
Рассмотрев отчет, представленный финансовым управлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края по исполнению бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края за 9 месяцев 2019 года, в соответствии со статьями 36, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2018 года № 400-18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Георгиевском городском округе Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края за 9 месяцев 2019 года, составленный по форме 0503117 «Отчет об исполнении бюджета».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                  Ж.А.Донец
Проект визируют:
исполняющий обязанности

управляющего делами администрации                                           А.Н.Савченко
начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

главный специалист – юрисконсульт

финансового управления администрации                                        А.Р.Сагакова
Проект подготовлен заместителем начальника финансового управления     администрации                                                                               Т.В.Толмачевой